

Договор
№ 364/21/С
от 10.12.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Изьмова Валентина
Николаевна
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«14» января 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 456721)

**Государственное автономное
профессиональное образовательное
учреждение Чувашской Республики
"Канашский строительный
техникум" Министерства
образования и молодёжной политики
Чувашской Республики**

(полное наименование работодателя)

429336, Чувашская Республика, г. Канаш, Восточный мкр., д. 27
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2123007955

(ИНН работодателя)

212301001

(КПП работодателя)

1022102234989

(ОГРН работодателя)

85.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ЕА
(подпись)

Саулина
Елена Александровна

(Ф.И.О.)

14.01.2022
(дата)

У
(подпись)

Уткина Луиза Вячеславовна

(Ф.И.О.)

14.01.2022
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вия труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3-2А (3А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-3А (3А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-4А (3А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-5А (3А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-6А (3А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе



(подпись)

Изюмова Валентина Николаевна

(Ф.И.О.)

14.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и технике безопасности


(подпись)

Саулина Елена Александровна
(Ф.И.О.)

14.01.2022
(дата)

Мастер производственного обучения,
председатель Совета Трудового коллек-

тива
(должность)


(подпись)

Уткина Луиза Вячеславовна
(Ф.И.О.)

14.01.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4803

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Курмина О.В.
(Ф.И.О.)

28.12.2021
(дата)